ПРОЕКТ
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
х. Задонский Азовского района Ростовской области

	                                                                                №
 Об   утверждении окончательного
ликвидационного баланса  муниципального
бюджетного  учреждения культуры
«поселенческая библиотека х. Победа» Администрации
Задонского сельского поселения

       В  соответствии  с  Постановлением  Администрации   Задонского сельского поселения от 31.08.2016г.  №221 «О ликвидации   Муниципального  бюджетного  учреждения культуры «поселенческая библиотека х.Победа»  Администрации Задонского сельского поселения.
 Администрация Задонского сельского  поселения постановляет:

1. Утвердить окончательный ликвидационный  баланс   Муниципального  бюджетного  учреждения культуры «поселенческая библиотека х. Победа»  Администрации Задонского сельского поселения.
1. Поручить заместителю председателя  ликвидационной комиссии Малькевич Валентине Тихоновне   выполнить все  необходимые действия по уведомлению о  составлении   и  утверждению окончательного ликвидационного баланса  уполномоченных  государственных  органов в соответствии  с  требованиями  действующего законодательства и  предоставить в  Межрайонную  ИФНС  России  № 18  по  Ростовской  области.
1. Контроль  за выполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации                                                                                    С.И. Рябов
Задонского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]